
UCHWAŁA NR XXVII/232/17
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XIX/170/16 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 9 maja 2016r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych, prowadzonych przez Gminę Błonie, w roku 

szkolnym 2016/2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1943)  i   art. 5 ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2016r. poz. 1985) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/170/16 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 9 maja 2016r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia w przedszkolach publicznych, prowadzonych przez Gminę Błonie, w roku szkolnym 2016/2017 
wprowadza się następujące zmiany:  w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„Opłata, o której mowa w pkt 1 nie obejmuje korzystania przez dziecko 6-letnie (oraz starsze) z usług 
opiekuńczo-wychowawczych w publicznych przedszkolach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 1393


		2017-02-13T13:52:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




